teminat süresi boyunca aylık olarak yapılacak ve bakım formları 
kesin kabul aşamasında İdareye ve kesin kabul heyetine ibraz 
edilecektir. Bakım yapılmadığı veya ilgili formları İdareye ibraz 
edilmemesi halinde periyodik bakım ücretleri her ay için 15.000TL/ay 
(onbeşbinTL/ay) ceza uygulanacaktır. Asansörlere ait yeşil etiketlerin 
kesin kabul onay tarihinde süresi dolması durumunda asansör 
güncel mevzuatı kapsayacak şekilde yeşil etiket yüklenici tarafından 
alınacak, bunun için idareden herhangi bir ücret talep etmeyecektir.